
入札・見積調書

案件名

鋳鉄くずの売払

引取場所 業種

不用品の売払

入札・見積日時 紙・電子区分

令和４年６月２９日 午前11時 紙

引取期限

契約締結の日から令和４年８月５日まで

業者番号 入札 第１回 第２回 第３回

方法 入札金額 入札金額 入札金額

業者名 区分 区分 区分

18450

エイジトレーディング㈱

21489

Ｏｋａｄａ㈱

13601

㈱ＩＳＣ

10924

㈱フルサワ　広島支店

16459

㈱スケダーイ工業

19113

㈱イーアンドイー

19988

エイト金属㈱

10345

㈲篠倉金属工業

10982

丸本鋼材㈱

以下余白

契約担当課：財務課　

2 紙 17,000,000

1,000,0007

14,070,000

15,242,500

8

紙

1,000,000

紙 1,000,000

1

9

紙

決定

16,000,000

No.

紙

紙

3

4

5

6

紙

紙

紙

17,487,000

13,600,000

入札後資格確認型一般競争入札

摘要

広島市中区南千田西町１２番７号　広島市水道局資材管理所


